（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

大津町長　金田　英樹　様

質　問　書
					
　大津町都市計画マスタープラン見直し及び立地適正化計画策定等業務委託公募型プロポーザルについて、次のとおり質問書を提出します。					
	事業者
	　

	所属
	　

	担当者名
	　

	Ｅ-mail
	　

	電話
	　

	ＦＡＸ
	　



	No
	該当資料名
	頁
	該当項目
	質問内容

	1 
	　
	　
	　
	　

	2 
	　
	　
	　
	　

	3 
	　
	　
	　
	　

	4 
	　
	　
	　
	　

	5 
	　
	　
	　
	　

	※電子メールにて提出すること

	メールアドレス　toshi@town.ozu.kumamoto.jp

	※電子メール送付後、電話にて到着確認を行うこと。
電話　096-293-4011　大津町役場　都市計画課　計画調整係
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